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Наименование 

Кружка/түгәрәкләр 

исемлеге 

Кабинет 

(1 

здание) 

Понедельник/дү

шәмбе 

 

Вторник/сишә

мбе  

Среда/чәршә

мбе 

Четверг/пәнҗе

шәмбе  

Пятница/җом

га  

Веселый английский 

 

Кабинет 

тат.яз 

16.30-16.50 

 

 16.30-16.50 

 

  

Изо -студия 

 

Кабинет. 

психоло

га 

17.00-17.20 

17.30-17.55 

 

 17.00-17.20 

17.30-17.55 

 

  

Хореография муз.зал  16.30-16.55  16.30-16.55  

Ритмика 

 

Муз.зал  17.05-17.20  17.05-17.20  

Театральная студия Муз.зал  17.30-17.55   17.30-17.55 

Маленькие ученые Кабинет 

логопед 

 16.30-16.55  16.30-16.55  

Размышляйка Кабинет 

логопед 

 16.30-16.55  16.30-16.55  

Футбол для 

малышей 

Спорт 

зал 

  16.30-16.50 

17.00-17.20 

 

 16.00-16.25 

16.35-17.00 

 

Вокал Муз.зал   17.00-17.20  17.00-17.20 

Шахматы  Кабинет 

тат.яз 

16.20-16.40    16.20-16.40 
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Наименование 

Кружка/түгәрәклә

р исемлеге 

Кабинет 

(1 

здание) 

Понедельник/дү

шәмбе 

 

Вторник/сишә

мбе  

Среда/чәршә

мбе 

Четверг/пәнҗе

шәмбе  

Пятница/җо

мга  

Веселый 

английский 

Кабинет 

тат.яз 

 16.30-16.50  16.30-16.50  

Изо -студия Кабинет. 

психоло

га 

 17.00-17.20 

17.30-17.55 

 17.00-17.20 

17.30-17.55 

 

Хореография муз.зал 17.00-17.25  17.00-17.25   

Ритмика Муз.зал 16.20-16.35  16.20-16.35   

Беби-данс Спорт.за

л 

 17.00-17.25   17.00-17.25 

Маленькие ученые Кабинет 

логопед 

     

Ментальная 

математика 

Кабинет 

логопед 

17.00-17.25    17.00-17.25 

Футбол для 

малышей 

Спорт 

зал 

 16.30-16.50 

17.00-17.20 

 

  17.10-17.30 

17.40-18.00 

 

Размышляйка Кабинет 

логопед 

16.30-16.55  16.30-16.55   

Театральная студия Муз.зал   16.20-16.50 16.20-16.50  

Шахматы Кабинет 

тат.яз 

17.00-17.20    17.00-17.20 

Заниматика  Кабинет 

логопед 

 17.00-17.15  17.00-17.15  

Песочная терапия Кабинет 

логопед 

17.00-17.15  17.00-17.15   


